GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 058/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 /2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Alta Floresta, conforme segue:

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA  / ÁREA: QUIMICA

Nome do Candidato Situação

DAIANI OLIVEIRA FRANÇA ALBINO Deferido

RAFAEL CARVALHO DE FREITAS Deferido

WILLIAN TSUYOSHI KUME Deferido

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA  / ÁREA: FISICA

Nome do Candidato Situação

ANDERSON ORTIZ ALVES Deferido

MARCELO HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS
COSTA

Deferido

RONALDO MELIM MAÇANEIRO Deferido

THIAGO SCREMIN BONELLI Deferido

WANDERSON DE FREITAS SANTOS Deferido

Local da prova escrita: Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA  / ÁREA: Matemática Probabilidade e Estatística (MATEMATICA I)

Nome do Candidato Situação

ONALDA MARCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA  / ÁREA: Matemática Probabilidade e Estatística (MATEMATICA II)

Nome do Candidato Situação

HENRIQUE UZINSKI Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

Local da prova escrita: Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA  / ÁREA: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Nome do Candidato Situação

EDER DE CAMARGO DELUSKI Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (CONSERVAÇÃO DA NATUREZA)

Nome do Candidato Situação

EVERTON BERNARDO PEREIRA DE MIRANDA Deferido

LUCIANO TESSARE BOPP Deferido

MARIANE GUSE FRONZA Deferido

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (MANEJO FLORESTAL)

Nome do Candidato Situação

HUGO RODRIGO MACEDO Deferido

RENATA REIS DE CARVALHO Deferido

Local da prova escrita: Sala 04/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (TÉCNICAS DE OPERAÇÕES FLORESTAIS)

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS -

Local da prova escrita: sala/bloco
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: Ciências Agrárias I (TÉCNICAS DE UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS
FLORESTAIS)

Nome do Candidato Situação

FELIPE SUSIN Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (GEOPROCESSAMENTO)

Nome do Candidato Situação

EMANOEL JUNIOR DA SILVA NEVES Deferido

LUAN VINICIUS TEIXEIRA TAMIMORI Deferido

Local da prova escrita: Sala 05/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (SILVICULTURA)

Nome do Candidato Situação

FABRICIA RODRIGUES DA SILVA Deferido

JOCIANE ROSSETO DE OLIVEIRA SILVA Deferido

MARCIA SOARES SPILLER Deferido

RICARDO GALLO Deferido

Local da prova escrita: Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (CIÊNCIAS DO SOLO)

Nome do Candidato Situação

ADRIANA AVELINO SANTOS Deferido

EVERTON MARTINS ARRUDA Deferido

JULIANA PEREIRA SANTOS Deferido

LUCIANO DE SOUZA MARIA Deferido

OSVALDO AUGUSTO PICCININI ROSSO Deferido

RAYSSA PEREIRA VICENTIN Deferido

TIAGO DE LISBOA PARENTE Deferido

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (EXTENSÃO RURAL)

Nome do Candidato Situação

JULIANI DE CASSIA TREVISAN DAL BEM Deferido

LUAN CANDIDO DA SILVA Deferido

ROGÉRIO BRITO DE LIMA Deferido

TIAGO BARTOLO ROMERO Deferido

Local da prova escrita: Sala 05/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (FITOTECNIA)

Nome do Candidato Situação

ADRIANO MALTEZO DA ROCHA Deferido

ALEXANDRE CARNEIRO DA SILVA Deferido

ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA Deferido

BRUNA ZONTA DE BRITO Deferido

DAIANE CORREA Deferido

DILANIA LOPES DE MATOS Deferido

HUDSON DE OLIVEIRA RABELO Deferido

LARISSA LEITE TOSETTI Deferido

MARCOS VINICIUS CHAPLA Deferido

SHEILA CAIONI Deferido

THIAGO MONTAGNER SOUZA Deferido

Local da prova escrita:  Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (ENGENHARIA AGRÍCOLA)

Nome do Candidato Situação

ANTONIO TASSIO SANTANA ORMOND Deferido

EVAIR CRIZAN RIGHI Deferido

JESSÉ MIGUEL MOREIRA SOARES Deferido

MAICON DE SOUZA PECEGUEIRO Deferido

RENAN BARBOSA DE MATOS Deferido

ROSSI ALLAN SILVA Deferido

WESLEY VICENTE CLAUDINO Deferido

Local da prova escrita: Sala 05/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA:  Ciências Biológicas (CIÊNCIAS AMBIENTAIS)

Nome do Candidato Situação

TASSIANA ANDRUCHAK DE AZEVEDO Deferido

Local da prova escrita: Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA: Ciências Biológicas III (ECOLOGIA)

Nome do Candidato Situação

CEZAR PITANGA GONÇALVES DA SILVA NETO Deferido

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA Deferido

JULIANA SOBREIRA ARGUELHO Deferido

LILIANE STEDILE DE MATOS Deferido

Local da prova escrita: Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA: Ciências Biológicas III (BOTÂNICA)

Nome do Candidato Situação

ANA KELLY KOCH Deferido

ANDRÉIA ZELENSKI DE LARA PINTO Deferido

CAROLINA MICHELS RUEDELL Deferido

CLEONETE FERREIRA DE ARAÚJO Deferido

DANIELI ALINE CIGOLINI RUZZA Deferido

EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI Deferido

FRANCIELLI BAO Deferido

JOSÉ MARTINS FERNANDES Deferido

JOSÉ NEIVA MESQUITA NETO Deferido

JULIANA RODRIGUES LARROSA OLER Deferido

Local da prova escrita: Sala 05/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA: Ciências Biológicas III (ZOOLOGIA)

Nome do Candidato Situação

CLEIDE CARNICER Deferido

FABIO LUIS DOS SANTOS Deferido

THAIS LOURENÇONI Deferido

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA: Ciências Biológicas I (BIOLOGIA GERAL I)

Nome do Candidato Situação

ADRIANO AYNES CARPEJANI Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

CARMINO EMIDIO JÚNIOR Deferido

CRISTIANO DE OLIVEIRA SCHUINGES Deferido

DARLEY APARECIDO TAVARES FERREIRA Deferido

FABIANA FERREIRA CABRAL Deferido

GREICIELE FARIAS DA SILVEIRA Deferido

JULIANE COSTA CABRAL Deferido

KELLI EVELIN MULLER ZORTEA Deferido

KEYLIJANE ALVES DA SILVA Deferido

LAIS ALVES LAGE Deferido

LILIAN NAYARA BRAGA Deferido

MAIALU ANTUNES CARDOSO Deferido

MAICON DIEGO PINTO ROSSI Deferido

MARRAIANE ANA DA SILVA Deferido

NORBERTO GOMES RIBEIRO JUNIOR Deferido

TAIS RAMALHO DOS ANJOS Deferido

VANESSA DOS SANTOS DE MELLO Deferido

WENDER CLAUDINO DE OLIVEIRA Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA: Ciências Biológicas II (BIOQUIMICA)

Nome do Candidato Situação

ANA PAULA CARLI DE ALMEIDA Deferido

CAROLINE DA SILVA IOCCA Deferido

JULIANA DE FREITAS ENCINAS DARDENGO Deferido

Local da prova escrita: Sala 05/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (DIREITO PRIVADO)

Nome do Candidato Situação

ANA CAROLINA MORAES ABOIN Deferido

SABRINA MIRANDA BORGES DA SILVA BRITO DE
LIMA

Deferido

Local da prova escrita: Sala 04/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (DIREITO SOCIAL)

Nome do Candidato Situação

LUZIA VENTURINI GONÇALVES Deferido

MARIANA MOCCI DADALTO Deferido

ROSANGELA DE SOUSA ALENCAR Deferido

TACIANE FABIANI Deferido

Local da prova escrita: Sala 01/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (TEORIA DO DIREITO)

Nome do Candidato Situação

ALUMARA DINS TEIXEIRA Deferido

CARINA ANA DE OLIVEIRA Deferido

DOUGLAS NILSON CAMPOS Deferido

KALITA CAROLINE SILVÉRIO Deferido

LUCAS BARELLA Deferido

ROBERTO DE PAULA Deferido

TATIANE DALLA COSTA SAVIO Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (DIREITO PUBLICO SUBSTANTIVO)

Nome do Candidato Situação

ALANA GABI SICUTO Deferido

EDILEUZA VALERIANA DE FARIAS VENTURIN Deferido

JOHANNES FELIPE DE ALMEIDA LINO Deferido

LAIANA DELAKIS RECANELLO Deferido

MARCOS CEZAR FARIAS LYRA Deferido

MARGARIDA KORPALSKI Deferido

PRISCILA DA SILVA PIETROSKI Deferido

SANDRA CORREA DE MELLO Deferido

VINICIUS BOTEQUIO Deferido

VIVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZÁRIO Deferido

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (DIREITO PUBLICO ADJETIVO)

Nome do Candidato Situação

ANA CELIA DE JULIO Deferido

ARIELA DE OLIVEIRA SURIAN Deferido

GABRIEL ALFREDO VOLPE NAVARRO Deferido

ISABELA REIS DE OLIVEIRA PORTELA Deferido

JOEL DE FREITAS Deferido

JOEL QUINTELLA  Deferido

MARCUS CESAR MESQUITA Deferido

MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA Deferido

NEILOR RIBAS NOETZOLD Deferido

PRISCILA EMANUELE BATISTA CORREIA  Deferido

ROSANA GOMES DA ROSA Deferido

SIMONE CAROL BATISTA DE ARAUJO Deferido

THAIS PRESA CAMPAGNARO Deferido

THIAGO XISTO GRIS Deferido

VITOR RONDON BORGES DE CAMPOS Deferido

VIVIANE MENDONÇA SÁ ARRUDA Deferido

Local da prova escrita: Sala 04/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: EDUCAÇÃO

Nome do Candidato Situação

ANDREIA CRISTINA PONTARDO LINDOINO Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Teologia: Subcomissão Filosofia (FILOSOFIA)

Nome do Candidato Situação

ANDRÉ DE CASTRO PEREIRA Deferido

ELIE BORIS ZUSSA IVANOFF Deferido

MAKCHWELL COIMBRA NARIZO Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: SOCIOLOGIA

Nome do Candidato Situação

FABIANO JOAQUIM DA COSTA Deferido

Local da prova escrita: Sala 04/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES  / ÁREA: LINGUISTICA E LITERATURA (I)

Nome do Candidato Situação

ELIZABETH EMILIA RIBEIRO TEIXEIRA Deferido

KEILA ALVES DE SOUZA Deferido

LAWDNEYA BEATRIZ BRAZOLOTO Deferido

MÉRCIA PAULA RODRIGUES COÊLHO PEREIRA Deferido

VIRGINIA NEVES SALLES Deferido

Local da prova escrita: Sala 05/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES  / ÁREA: LINGUISTICA E LITERATURA (II)

Nome do Candidato Situação

PRISCILA DAYENE REZENDE GOBETTI Deferido

Local da prova escrita: Sala 03/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES  / ÁREA: LIBRAS

Nome do Candidato Situação

ALCIONE DELA JUSTINA Deferido

NILCEIA FRAUSINO DA SILVA PINTO Deferido

Local da prova escrita: Sala 04/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAUDE  / ÁREA: SAUDE COLETIVA

Nome do Candidato Situação

FERNANDA DA SILVA Deferido

VANESSA SABATINE BATAIER Deferido

Local da prova escrita: Sala 04/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAUDE  / ÁREA: MEDICINA I

Nome do Candidato Situação

ANDRESSA CARVALHO GUILHERME MORAIS Deferido

Local da prova escrita: Sala 02/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

Alta Floresta, 19 de Janeiro de 2018.

___________________________

Prof. Edgley Pereira da Silva
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2821/2016